

Cenová nabídka - stavební úpravy v objektu Lidická, učebna pro výuku cizích jazyků

Číslo pol.	Název položky	Výměra	Jednotka	Cena za jednotku	Celkem bez DPH
1	Vyrovnaní zdí pro obklady	1,5	m2	216,00 Kč	324,00 Kč
2	Dodávka a montáž obkladů	1,5	m2	983,00 Kč	1 474,50 Kč
3	Oškrábání zdiva bez stropu	105	m2	76,00 Kč	7 980,00 Kč
4	Penetrace zdí pod lepicí tmel s tkaninou	105	m2	25,00 Kč	2 625,00 Kč
5	Vyrovnaní zdí lepicím tmelem s tkaninou	105	m2	210,00 Kč	22 050,00 Kč
6	Štukování bez stropu	105	m2	143,00 Kč	15 015,00 Kč
7	Otlučení obkladů u umyvadla	1,5	m2	129,00 Kč	193,50 Kč
8	Výměna umyvadla(menší) a baterie včetně odpojení a demontáže stávajícího	1	ks	4 167,00 Kč	4 167,00 Kč
9	Provedení přetažení luxfer lepicím tmelem a tkaninou	9	m2	245,00 Kč	2 205,00 Kč
10	Provedení štuky - luxfery	9	m2	143,00 Kč	1 287,00 Kč
11	Výměna dveří včetně kování	1	ks.	2 690,00 Kč	2 690,00 Kč
12	Šlice po Ei	14	m	156,00 Kč	2 184,00 Kč
13	Nátěr ocel.zárubní-	2	ks	520,00 Kč	1 040,00 Kč
14	Demontáž a zpětná montáž topení včetně vypuštění a napuštění stoupaček	3	ks	1 890,00 Kč	5 670,00 Kč
15	Elektroinstalace	1	soub	9 773,00 Kč	9 773,00 Kč
16	Přesun hmot nad 10m	8,6	t	1 253,00 Kč	10 775,80 Kč
17	skládka uložení odpadu a sutí-stavba	1	soub	20 100,00 Kč	20 100,00 Kč
18	lehké pomocné lešení-	1	soub	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
19	Doprava	1	soub.	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč
20	Provedení SDK podhledu - v RB tl. 12,5mm	54,6	m2	869,00 Kč	47 447,40 Kč
21	Provedení malby včetně maleb na chodbě od stropu po olejový sokl	191,6	m2	35,00 Kč	6 706,00 Kč
22	Nátěr trubek	21	m	151,00 Kč	3 171,00 Kč
23	Zakrývání oken a chodeb	1	kpl.	3 450,00 Kč	3 450,00 Kč
24	Hrubý úklid	1	kpl.	2 436,00 Kč	2 436,00 Kč
Celkem cena bez DPH					177 464,20 Kč
DPH 21%					37 267,00 Kč
Celkem cena vč. DPH					214 731,20 Kč

podpis oprávněné osoby :

dne: 12.6.2018